
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

uchwała nr XXViii/277/05

rady miejskiej w supraślu

z dnia 23 kwietnia 2005 roku.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie gromadzenia dochodów własnych w placówkach oświatowych Gminy Supraśl

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. z 2003 r.; Dz.U. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr
96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291 i Nr 210, poz. 2135, Nr
273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i 116) Rada Miejska w Supraślu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/248/05 Rady Miejskiej z dnia 19 lutego 2005 r. w sprawie gromadzenia dochodów własnych w placówkach oświatowych Gminy Supraśl
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody własne gromadzone są przy następujących placówkach oświatowych, będących jednostkami budżetowymi:

1) Zespół Szkół Sportowych w Supraślu,

2) Zespół Szkół w Sobolewie,

3) Szkoła Podstawowa w Ogrodniczkach,

4) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Supraślu.

2. Kierownicy jednostek wymienionych w ust. 1 mogą utworzyć rachunek dochodów własnych ze źródeł określonych w art. 18 a ust. 1 ustawy o finansach
publicznych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

UCHWAŁA NR XXVIII/277/05

w sprawie zmiany uchwały w sprawie gromadzenia dochodów własnych w placówkach oświatowych Gminy Supraśl

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Lucyna Majewska

Wprowadzający: Lucyna Majewska

Data modyfikacji: 2006-01-16

Opublikował: Aneta Babicz

Data publikacji: 2006-01-16

mailto:bipumsuprasl_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_4@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_40@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	UCHWAŁA NR XXVIII/277/05

